
Nr. Fakulteti ID Mature

1 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 230709100056

2 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233905300038

3 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233906100014

4 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939500240

5 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232631700208

6 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231940200018

7 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231937400303

8 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231011700100

9 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231935600137

10 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233946600049

11 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231807000036

12 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232526300132

13 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939400358

14 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234013000062

15 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233147500031

16 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233123800118

17 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 230504700081

18 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231215000128

19 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232526300109

20 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939400404

21 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936600172

22 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939400320

23 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233147500034

24 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936200282

25 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233955100099

26 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231933500061

27 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232134700338

28 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233624700020

29 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231934400025

Lista e aplikantëve për programin e studimit 
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